vultis evadere in plants circumdatis montthus fa-

cite cooperturas trabium , & terram fuperponite ,

qua fint longe a plagiis , & montants locis , ac ubi

non fine arbores prope , quibus оs caverne poffit

operiri , & in eis introite cum familia veflra , &

rebus neceffariis per triginta diet , & plus abun-

danter vobis , & familia veflra , & hoc ad re-

dtmptionem animarum vefirarum ignorantibus de

nuncíate . In hiit enim nobifcum concordes funt

omnes Afirologi , & Geomantici Toleti Hlfpa-

nia , Athiopia , & aliarum Provinciarum di-

verfarum gentium Chriltianorum , Saracenorum ,

& Hebraorum , & omnes Pbilofophi hoc affir

mant . Et hoe мпмм in vertíate fcimm , quod

rex
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rex Mathemelinut turrem facit cum fabric*

tminentiortm omnibus fabricis , & grofftorem ,

tí" лтрНоггт ad inflar maximi Montis , ita

quod omnes fui habent expenfas in ipfa fabrica ;

Et idem audimnt de rege Sich , qua periculo-

fa videntur ejfc.

Sabincnfis epifcopus , & Cardinalis S. Sabinar

die Luna: , quinto intrante Augufti recedentes

de S. Germano , Ccperanum fe conférant , ad

quos vadit ipië Imperator , & exterius caftra-

metatus eft , praecçpitque mihtibus fuis often-

tacionem fâcerç in equis , & armis .

lpfo menfe Augufti in fefto beati Bartholo

me! Apoftoli fulgur de cœlo venicns , campa

nile Cafinenfe percuflit, & fotam ejus fummi-

tatem projecit in terram , falvis tamen cam-

panis, qux çrant in eo . Interea laborantibus

jlinc inde nunciis ex parte Papa; , & Impera

toria Magiftro domus Theutonicorum , & Priu-

eipibus Alemannia: fupradiâis , pax eft inter

ipfum Papam, & Cefarcm reformata , &qux-

dam arces regni traditx func ièrvands magiftro

domus Theutonicorum , ufque ad certum tem-

pus, pro majori ecclcfia: firmitate , & tunc Im

perator iplè in caftris ante Ceperanum , in ca-

pella S. Juftat, die Mercurii , in fefto beati Au-

guftini , per Sabinenibm eft epifcopum ab ex

communications vinculo abfolutus . Similiter

& omnes fui , ас ultimo menfís Augufti va

dit Anagniam , locuturus cum Papa . Interea

fuas per totum rcgnum generaliter litteras pro

libertatibus monaftcriorum , ccclefiarum , per-

fonarum ecclefiafticarum , & rerum illarum di-

rigit in hac forma .

Fridericus &c. Comitibus, Barambus , ~]ulli-

liariis , Camerariis , & bajulis in regno Sicilif

conflitlitis &c. fidelitati veßnt per prafentium fcri-

pta mandantes , pracipimus firmiter , ut nullus

veftrum Monafleriis , Ecclefiis , perfonis ecclefia-

fticis , am rebus eorum talleas , vel calléelas pra-

fumac imponere , fa/vis Ulis fervitiis , ad quacer-

tf ecclefîa , vel perfona tenentur nobis fpecialiter

obbligata. Datum in Caftris anta Ceperanum 14.

menfis Augufti Ind. j.

Mittit etiam fuos nuncios , & litteras ad

omnes civitates, & caftra dc Marchia qua: fibi

fidelitatcm fecerant , fub comminatione diffi-

dationis, ut ad fidem redcant Romanar eccle-

fiae, & mandatum ejufdem.

Menfe Sepcembris I. die mentís ejufdem ,

qui fuit dies Oominicus . Cefar invitatus a

Papa , cum eifet in caftris in pede Aoagnix

magnifice comitatus a Cardinalibus , & nobi-

lioribus civitatis intrávit Anagniam , & eo die

cum Papa fedit in meníá , & folus cum iblot

magiftro tamen Theutonicorum prarfente in

Papali camera , confilio longo fe tenuere diu ,

ас die Luna: fequenti , cum gratia Papa: , &

Cardinalium ad caftra reverfus eft . Tuncjoan-

ni de Poli coHceífit Comitatum de Albe propter

civitatem Fundanam , quam abftulit ei , & red

didit earn Roggerio de Aquila, cum toto Fun-

dano Comitatu . Tunc etiam Abbas S. Vincen-

tii, & Pradati qui Imperacori adhérentes ex-

communicati fuerant , ad preces Imperatoris

a Papa abfoluti funt . Imperator a Papa di-

fecdens die Mercurii , applicuit die Jovis apud

S. Germanum , indeque difcedens poft pran-

dium fub ecleritate fe Capuam contulit , cx-

indc verfus Melphiam profedurus.

Rex Theflalonicenfis obiit Melphia: , Prarla-

ti, & Principes Alemannix in fua recédant.

Belvacen. epifcopus , qui de Gallia venerar

in auxilium ecclefia: per Papam Dux Spolcti

efficitur.

Raynaldus Dux Spoleti vadit Introducam ,

ubi aliquamdiu moram faciens in Apuliara ad

Imperatorem redit.

Menfe Novembris Gregorius Papa revoca-

tus a Senatore redit ad Urbem . Eodem men

fe magifter Guillelmus de S. Germano domi-

ni Papa: Cappellanus canonice electus in ar-

chipresbyterum S. Germani aflumptus eft.

In Apulia Imperatoris juflu capiuntur Mat-

teus Marchafab. Magifter Camerarius , judex

Philippus de Magdalone , judex Guillelmus

de Salerno , notarius Adam , & notan us Joan

nes.

Tunc pro corredione , & honcftate vita: cle-

ricorum generales idem Papa per totum rcgnum

ad Metropolitas , & eorum furtragancos , litte

ras dirigit in hac forma.

Gregorius &c. Venerabiltbus in Chriffo Fra-

tribus arcbiepifcopis , & epifcopis per Regnum Si-

cilia conflitutis &c. Si cavendum eft vobis , na

fanguis fubditorum de veftris mambus requira-

tur chricorum culpas, qua pericuhfa funt pro

pter officii dignitatem non debetis refínquere in

correctas . Horum enim quanta efl gradus at-

tior , tanto gravius cafus exiftit , Cr exceffus ipfo->

rum vehementer in exemplum extenditur dum

in excufationcm illorum dicttur , fufficit difcipah

ft fit ficut magifter ejus , fleque per eos fademes

delinquere populism, nomen Domini blafphematur ,

cum non foleant faceré qui fequuntur , nifi quod

eos , qui pracedunt , viderint facientes . Licet au-

tem corrigendi funt omnes cloricorurn excejfus , &,

mores eorum , dr aftus in melius reformandi s

fpecialius eft tarnen in eis incontinenti* vitium ex-

probrandum , cum non deceat per immundos fan-

íla trañari , & fœdatos libídine теф Domini

miniftrare. Vnde Abimelech Jacerdos David /e-

gitur refpondijfe , fe ad manus panes laicos no»

habere- , fed folummodo panem ¡añilurn , quem

mundis pueris , maxime л tnuUcribus , obtUli»

tnanducandum '. Ut igitur judicium de domo De-

mini prodeat , prafentium vobis auüoritate man

damus , & in vsrtute obedientia diftriile precipi-

mus , quatenus ufque ad tres menfes chricorum

veftrorum tarn incontinentia vitium , quam ex

cejfus alios corrigentes prafertim fuper cohabita-

tione muherum , eos diligenter , & folicite cor-

rigere ñudeatis ; taliter circa vot ipfos invigilart

curantes, quod commendatione magis , quamcor-

rettione dignum in vobis valeat inveniri , alio-

quin fi qui veQrum , quod non credimus , pra-

cepti noilri fuerint contemptortt , ex trnu in

fra ntenfem refponfuri , nobis de coutemptu per-

fonaliter ad fedem Apofiohcam accederé nonpoñ-

ponant , attentius pracaventes , ne in commitfe

vobis negotio , qua funt veftra , 'non qut )tf»

Chrifti queratis , ß proprium vultis pcriculum

evita-
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evitare . Ceterum vos Anhiepifcopi contra Pre

lates veßra Provincia , & alios , qui fuit infe-

Ш vitio Simonía , cum tales Dominus failo fla

gelle de reßiculis .de templo ejecife legatur , ac

cos, qui Ultramontanos fine commendatitiis lit-

ttris Epijcoporum fuorum aufi funt ad ordines

promoveré , ас eos , qui dicuntur incontinentia

vitio laborare , injuiratisfelicite veritatem , & quod

inveneritis , nobis infra pradiüumtempus refer the

re procuretis , ut per ve/fram relationtm inßruüi

procedamus , prout viderimus expediré . Datum

Anagnia v. Kai. Ntvembris , Pontificatus noflri

anno i v.

Mcnfe Dcccmbris Imperator apud Prccinam,

Natale Domini célébrât ,

M С С XXXI.

МепГс Januarii íuas Imperator littcras mit-